
项   目 决算数 项   目 决算数

财政拨款收入 21,335.07 一般公共服务支出 3,479.28

其中: 政府性基金收入 外交支出

事业收入 国防支出

事业单位经营收入 公共安全支出 167.33

其他收入 教育支出 1,329.52

科学技术支出 2.80

文化体育与传媒支出 449.91

社会保障和就业支出 5,633.55

医疗卫生与计划生育支出 956.07

节能环保支出

城乡社区支出 7,981.27

农林水支出 199.35

交通运输支出

资源勘探信息等支出 835.74

商业服务业等支出

金融支出

援助其他地区支出

国土海洋气象等支出 16.15

住房保障支出 245.65

粮油物资储备支出

其他支出 38.45

本年收入合计 21,335.07 本年支出合计 21,335.07

上年结转和结余 18.62 年末结转和结余 18.62

合  计 21,353.69 合  计 21,353.69

附件2：

闵行区古美路街道办事处2015年度部门决算表

单位：万元

2015年度财务收支决算总表

收  入 支  出



类 款 项

一般公共服务支出 3,479.28 2,200.50 1,278.78

政府办公厅（室）及相关机构事
务

2,663.41 2,200.50 462.91

  一般行政管理事务 11.10 11.10

其他政府办公厅（室）及相关
机构事务支出

2,652.31 2,200.50 451.81

群众团体事务 151.49 151.49

  其他群众团体事务支出 151.49 151.49

其他一般公共服务支出 664.38 664.38

  其他一般公共服务支出 664.38 664.38

公共安全支出 167.33 167.33

其他公共安全支出 167.33 167.33

  其他公共安全支出 167.33 167.33

教育支出 1,329.52 14.33 1,315.19

其他教育支出 1,329.52 14.33 1,315.19

  其他教育支出 1,329.52 14.33 1,315.19

科学技术支出 2.80 2.80

其他科学技术支出 2.80 2.80

  其他科学技术支出 2.80 2.80

文化体育与传媒支出 449.91 194.59 255.32

文化 230.33 230.33

  图书馆 22.94 22.94

  其他文化支出 207.39 207.39

体育 15.42 15.42

  其他体育支出 15.42 15.42

其他文化体育与传媒支出 204.16 194.59 9.57

  其他文化体育与传媒支出 204.16 194.59 9.57

社会保障和就业支出 5,633.55 232.82 5,400.73

合  计 基本支出

20199

2019999

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：古美路街道                                                   单位：万元

项  目 一般公共预算财政拨款支出决算数

项目支出科目编码

功能分类

科目名称

201

20103

2010302

2010399

20129

2012999

2070399

20799

20599

2059999

206

20699

2069999

207

20701

2070104

2070199

20703

204

20499

2049901

205

2079999

208



类 款 项

合  计 基本支出

项  目 一般公共预算财政拨款支出决算数

项目支出科目编码

功能分类

科目名称

人力资源和社会保障管理事务 527.70 139.21 388.49

其他人力资源和社会保障管理
事务支出

527.70 139.21 388.49

民政管理事务 2,916.13 2,916.13

  拥军优属 179.66 179.66

  老龄事务 253.40 253.40

  民间组织管理 232.45 232.45

  基层政权和社区建设 2,249.63 2,249.63

  其他民政管理事务支出 0.99 0.99

行政事业单位离退休 15.82 15.82

  归口管理的行政单位离退休 15.82 15.82

就业补助 223.75 223.75

  其他就业补助支出 223.75 223.75

其他社会保障和就业支出 1,950.15 93.61 1,856.54

  其他社会保障和就业支出 1,950.15 93.61 1,856.54

医疗卫生与计划生育支出 956.07 99.35 856.72

公共卫生 99.35 99.35

  卫生监督机构 99.35 99.35

医疗保障 118.83 118.83

  行政单位医疗 23.43 23.43

  事业单位医疗 95.40 95.40

计划生育事务 510.65 510.65

  其他计划生育事务支出 510.65 510.65

其他医疗卫生与计划生育支出 227.24 227.24

  其他医疗卫生与计划生育支出 227.24 227.24

城乡社区支出 7,981.28 1,618.47 6,362.81

城乡社区管理事务 1,445.26 618.50 826.76

  行政运行 520.42 496.24 24.18

  城管执法 13.88 13.88

20805

2080501

20801

2080199

20802

2080204

2080205

2080206

2080208

2080299

21007

2100799

20807

2080799

20899

2089901

210

21004

2120104

2100402

21005

2100501

2100502

21099

2109901

212

21201

2120101



类 款 项

合  计 基本支出

项  目 一般公共预算财政拨款支出决算数

项目支出科目编码

功能分类

科目名称

  其他城乡社区管理事务支出 910.96 122.26 788.70

城乡社区公共设施 909.53 909.53

  其他城乡社区公共设施支出 909.53 909.53

城乡社区环境卫生 2,053.19 2,053.19

  城乡社区环境卫生 2,053.19 2,053.19

其他城乡社区支出 3,573.30 999.97 2,573.33

  其他城乡社区支出 3,573.30 999.97 2,573.33

农林水支出 199.35 56.27 143.08

水利 199.35 56.27 143.08

  其他水利支出 199.35 56.27 143.08

资源勘探信息等支出 835.74 835.74

支持中小企业发展和管理支出 835.74 835.74

其他支持中小企业发展和管理
支出

835.74 835.74

国土海洋气象等支出 16.15 16.15

国土资源事务 16.15 16.15

  事业运行 16.15 16.15

住房保障支出 245.64 133.67 111.97

住房改革支出 103.03 103.03

  住房公积金 103.03 103.03

城乡社区住宅 142.61 133.67 8.94

  其他城乡社区住宅支出 142.61 133.67 8.94

其他支出 38.45 38.45

其他支出 38.45 38.45

  其他支出 38.45 38.45

21,335.07 4,566.15 16,768.92

2120199

21203

2120399

21303

2130399

215

21508

2120501

2150899

220

22001

2299901

21205

2200150

221

21299

2129999

213

合  计

22102

2210201

22103

2210399

229

22999



类 款 项

合  计 基本支出

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元

项  目 政府性基金预算财政拨款支出决算数

项目支出科目编码

功能分类

科目名称

合  计
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