

附件2：

闵行区古美路街道办事处2015年度部门决算表

2015年度财务收支决算总表

单位：万元

收 入		支 出	
项 目	决算数	项 目	决算数
财政拨款收入	21, 335. 07	一般公共服务支出	3, 479. 28
其中：政府性基金收入		外交支出	
事业收入		国防支出	
事业单位经营收入		公共安全支出	167. 33
其他收入		教育支出	1, 329. 52
		科学技术支出	2. 80
		文化体育与传媒支出	449. 91
		社会保障和就业支出	5, 633. 55
		医疗卫生与计划生育支出	956. 07
		节能环保支出	
		城乡社区支出	7, 981. 27
		农林水支出	199. 35
		交通运输支出	
		资源勘探信息等支出	835. 74
		商业服务业等支出	
		金融支出	
		援助其他地区支出	
		国土海洋气象等支出	16. 15
		住房保障支出	245. 65
		粮油物资储备支出	
		其他支出	38. 45
本年收入合计	21, 335. 07	本年支出合计	21, 335. 07
上年结转和结余	18. 62	年末结转和结余	18. 62
合 计	21, 353. 69	合 计	21, 353. 69

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：古美路街道

单位：万元

项 目		一般公共预算财政拨款支出决算数		
功能分类	科目名称	合 计	基本支出	项目支出
科目编码				
类 款 项				
201	一般公共服务支出	3,479.28	2,200.50	1,278.78
20103	政府办公厅（室）及相关机构事 务	2,663.41	2,200.50	462.91
2010302	一般行政管理事务	11.10		11.10
2010399	其他政府办公厅（室）及相关 机构事 务	2,652.31	2,200.50	451.81
20129	群众团体事务	151.49		151.49
2012999	其他群众团体事务支出	151.49		151.49
20199	其他一般公共服务支出	664.38		664.38
2019999	其他一般公共服务支出	664.38		664.38
204	公共安全支出	167.33		167.33
20499	其他公共安全支出	167.33		167.33
2049901	其他公共安全支出	167.33		167.33
205	教育支出	1,329.52	14.33	1,315.19
20599	其他教育支出	1,329.52	14.33	1,315.19
2059999	其他教育支出	1,329.52	14.33	1,315.19
206	科学技术支出	2.80		2.80
20699	其他科学技术支出	2.80		2.80
2069999	其他科学技术支出	2.80		2.80
207	文化体育与传媒支出	449.91	194.59	255.32
20701	文化	230.33		230.33
2070104	图书馆	22.94		22.94
2070199	其他文化支出	207.39		207.39
20703	体育	15.42		15.42
2070399	其他体育支出	15.42		15.42
20799	其他文化体育与传媒支出	204.16	194.59	9.57
2079999	其他文化体育与传媒支出	204.16	194.59	9.57
208	社会保障和就业支出	5,633.55	232.82	5,400.73

项 目			一般公共预算财政拨款支出决算数		
功能分类		科目名称	合 计	基本支出	项目支出
类	款				
20801		人力资源和社会保障管理事务	527.70	139.21	388.49
2080199		其他人力资源和社会保障管理 事各支出	527.70	139.21	388.49
20802		民政管理事务	2,916.13		2,916.13
2080204		拥军优属	179.66		179.66
2080205		老龄事务	253.40		253.40
2080206		民间组织管理	232.45		232.45
2080208		基层政权和社区建设	2,249.63		2,249.63
2080299		其他民政管理事务支出	0.99		0.99
20805		行政事业单位离退休	15.82		15.82
2080501		归口管理的行政单位离退休	15.82		15.82
20807		就业补助	223.75		223.75
2080799		其他就业补助支出	223.75		223.75
20899		其他社会保障和就业支出	1,950.15	93.61	1,856.54
2089901		其他社会保障和就业支出	1,950.15	93.61	1,856.54
210		医疗卫生与计划生育支出	956.07	99.35	856.72
21004		公共卫生	99.35	99.35	
2100402		卫生监督机构	99.35	99.35	
21005		医疗保障	118.83		118.83
2100501		行政单位医疗	23.43		23.43
2100502		事业单位医疗	95.40		95.40
21007		计划生育事务	510.65		510.65
2100799		其他计划生育事务支出	510.65		510.65
21099		其他医疗卫生与计划生育支出	227.24		227.24
2109901		其他医疗卫生与计划生育支出	227.24		227.24
212		城乡社区支出	7,981.28	1,618.47	6,362.81
21201		城乡社区管理事务	1,445.26	618.50	826.76
2120101		行政运行	520.42	496.24	24.18
2120104		城管执法	13.88		13.88

项 目			一般公共预算财政拨款支出决算数		
功能分类		科目名称	合 计	基本支出	项目支出
类	款				
2120199		其他城乡社区管理事务支出	910.96	122.26	788.70
21203		城乡社区公共设施	909.53		909.53
2120399		其他城乡社区公共设施支出	909.53		909.53
21205		城乡社区环境卫生	2,053.19		2,053.19
2120501		城乡社区环境卫生	2,053.19		2,053.19
21299		其他城乡社区支出	3,573.30	999.97	2,573.33
2129999		其他城乡社区支出	3,573.30	999.97	2,573.33
213		农林水支出	199.35	56.27	143.08
21303		水利	199.35	56.27	143.08
2130399		其他水利支出	199.35	56.27	143.08
215		资源勘探信息等支出	835.74		835.74
21508		支持中小企业发展和管理支出	835.74		835.74
2150899		其他支持中小企业发展和管理支出	835.74		835.74
220		国土海洋气象等支出	16.15	16.15	
22001		国土资源事务	16.15	16.15	
2200150		事业运行	16.15	16.15	
221		住房保障支出	245.64	133.67	111.97
22102		住房改革支出	103.03		103.03
2210201		住房公积金	103.03		103.03
22103		城乡社区住宅	142.61	133.67	8.94
2210399		其他城乡社区住宅支出	142.61	133.67	8.94
229		其他支出	38.45		38.45
22999		其他支出	38.45		38.45
2299901		其他支出	38.45		38.45
合 计			21,335.07	4,566.15	16,768.92

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位: 万元